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gå inn i politiet. Frarådet general Ruge ham å gjøre det, fikk 
han søke andre innsatsmuligheter. 

At kaptein FritzneI' gjerne ville vite hvordan utenforstå­
ende så på planen, og frem for alt ønsket å høre general Ruges 
mening, er naturlig når man tenker på de vanskelige og øm­
tålige forhold og de uoverskuelige konsekvenser avgjørelsen 
kunne få. Det var ikke hans hensikt å velte ansvaret over 
på andre, eller fordele det. Men han følte at han trengte den 
moralske støtte som lå i gode venners og foresattes råd. 

Kaptein Fritzner konfererte med general Ruge, og skriver i 
sitt P. M. om samtalen bl. a.: 

«Da jeg besøkte general Ruge på Grini spurte jeg i sam­
talens løp hva vi offiserer, og hva norsk ungdom nå skulle 
gjøre. Jeg fremholdt at jeg kunne tenke meg at vi kunne brukes 
i politiet, og i arbeidstjenesten (A. T.). Generalen repliserte 
at han var redd for den propaganda vi ville bli utsatt for. Jeg 
ga uttrykk for at jeg ikke trodde noen propaganda, og aller 
minst tvangsforhold ville innvirke på oss nordmenn, sta og 
selvrådige som vi er. Generalen sa da at han under de om­
stendigheter ikke hadde noe' imot at offiserene gikk inn i 
politiet og A. T. Jeg ba om å få meddele andre dette - mange 
hadde i tiden som var forløpet spurt om hva general Ruge 
mente om disse ting - dertil svarte han ja. 

Denne samtale refererte jeg umiddelbart etter for kaptein 
Vethe. De tilbud som den gang forelå for offiserene var sekre­
tærstillinger i landbruks- og kirkedepartementene, politiet 
eller A. T. Jeg hadde ingen lyst til å tørke støv i de to først­
nevnte departementer. Jeg trodde jeg kunne gjøre en bedre 
innsats i politiet som jeg kjente fra før. Jeg hadde bl. a. 
vært instruktør for statspolitiet da dette ble opprettet i 1932, 
og senere vært politioffiser under Saaravstemningen i 1934/35. 
Herunder hadde jeg høstet verdifulle erfaringer under forhold 
jeg var sikker på ville bli analoge etter hvert i Norge i tiden 
fremover. Jeg kjente tyske metoder, tysk mentalitet, og 
hadde ervervet meg et utstrakt kjennskap til og god erfaring 
i å arbeide under vanskelige og tilspissede politiske forhold. 
Jeg hadde deltatt i Ruhrokkupasjonen med en fransk avdeling, 
og kjente forhold, saker og ting fra Rhinbesettelsen. '> 
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